2135
A1/ / /

d

%

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUSTEC
Nr: ngﬁl’mt Pustec mé: E’)_ _’2.2!]12

Lénda : Pérgjigje kérkesés Nr: 2011/22, Dt 05.12,2022,

Drejtuar: Qendra™ ResPublica ©
TIRANE ,

NE mbéshtetje t€ ligjit Nr: 119 dt: 18.09.2014 “Pér & drejtén e informimit , ju b&jmé me dije se
lidhur me marjen e mendimit pér rishikimin e kufijve 1€ Zonés sé Mbrojtur, pérpara miratimit (&
VKM-s¢ Nr: 59 di: 26.01.2022 “Pér miratimin e ndryshimit & statsit dhe & sipérfages sé
ekosistemeve natyrore Park —Kombétar (kategoria e lI) té zonave 1& mbrojtura mjedisore .

Bashkia Pustee nuk disponon asnjé njoftim zyrtar pér konsultim, apo marje mendim, pér
¢éshtjen ¢ mé sipérme, si nga Agjencia Rajonale e Zonave té Mbrojtura Korgé ashtu edhe nga
institucionet qéndrore qé kané mundésvar finalizimin ¢ VKM-sé NR:59 dt: 26.01.2022, dhe per
rjedhojé nuk ka dhéné asnjé mendim apo sugjerim lidhur me rishikimin e kufijve.

Jemi transparent pér ¢do informacion.

KRYETAR I BASHKISE
Pali Kolefski

NE mungesé dhe me autorizim

Adresa: Pustec, Korgé W e c ik Tel, 086792012




